
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuiilaStvo
Kantona Satajevo

Broj: A-lII-33/24
Sarajevo, 2 1.0232024. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine
Kantona Sarajevo" br. 20102,22/02 i 30108), dlana 17. stav (3) i (4), dlana 87. stav (3) i 90. Zakona
o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BIH br. 39/14 i 59D2) i dlana 6., I l. i 43. Pravilnika o
postupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, broj: A-718/19 od
26.07.2019. godine, usvojenog dana 04.09.2019. godine, Glavna Kantonalna tuZiteljic4 donosi:

POSEBNU ODLUKU

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javne nabavke
usluge pranja posteljina za lica zadrltna po nalogu Kantonalnog tuiilastva Kanlona Sarajevo

odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluge pranja posteljina z a lica zadrtwra po
nalogu Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog stava provest ie se
primjenom postupka direktnog sporazuma.

II

BOSNA I HERCE@VINA I FEDERACIJA BGNE I HERCECO!'INE I KANTONATNO TUALASTVO KANTONA SARA'EVO
Adr€Ridiact.6-71000Sej.to.C.n.rd.:0j127c813.Pi!:033/2?GEll,(rr.dd.h.hdii.tit:013,27 26. F.tc 0t3A7G87l

ELLmi.b poat : \al hE@bih.rct.b.. W.b....ri..r tt-@j.vo.pr.!osdJ..b6

I

Ovom Odlukom se vr3i izmjena i dopuna Plana nabavki za 2024. godinu broj: A-lll-l124, u
clanu 2. tadka 2.b) usLUGE, te predmetna nabavka postaje sastavni dio lzmjene idopune plana
nabavki za 2024. godinu broj: A-lll-l/24 pod rednim brojem 30. dlana 2. tadka 2.b) USLUGE,
JRJN: 98310000-9 Usluge pranja i hemijskog ii56enja. Predmetna nabavka se pokreie iz razloga Sto
je Sudska policija FBiH, koja je odgovoma za brigu lica zadftanih po nalogu Kantonalnog
tuzilastva Kantona Sarajevo, uputila Kantonalnom tuzilaStvu Kantona Sarajevo dopis broj: Sp-07-
05'0245-867 ll /24 od 15.03.2024. godine sa zahtjevom da im obezbijedimo pranje posteljina za
zadrZana lica po nalogu Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo. Procijenjena vrijednost javne
nabavke je do 3.000,00 KM bez PDV-a. Izmjene i dopune plana nabavki Kantonalnog tuzilastva
Kantona Sarajevo za 2024. godinu, broj: A-lll-l /24 od 10.01.2024. godine sadrZe podatke
definisane dlanom 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama BiH (,.Sluzbeni glasnik BiA" broj:
39/14 i 59/22) i iste su utvrdene i iskazane koz tabelu, kako slijedi u nastavku:

Rl.l)\r
lrR(),,

PREDIIET
\IB\\ liE

ar r-R..r

JRJ\
PROCIJ[:\JENA
I'RrJEDNOST
(r.v)

IRSTA
FOSTfPK{/
\APO\IE\A

OKvIRNI
DATII!I
FOl(R ETAI\JA
FOSTIIPXA

PREDUEI
NAB,{\'KE

FODIJELIET
NA LOTOvi]

(DA/NE)

(GOI'OR ILI
oK!tRNr

sPoR{zr'!r

t'RtJ[]rE
TRAJAIJA
I GOVOR{

tzroR

-'io Nabavka
usluge pmnia
posteliina zr
li. zrra
po mlogu
Kantonalnog
tu:ilaitva
Kantona
Saraievo

9831000G9
Usluge
pra4ia i
hemijskog
aistenja

3 000.00 Direkhi
sporazum

man 2024
godine

Ugovor I godina BudzetNe



III
Predmetna javna nabavka bit ie finansirana iz budietskih sredstava Kantonalnog tuZilaitva

Kantona Sarajevo 2a2024. godinu.

IV

Javna nabavka okonCat 6e se primjenom Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama
Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, broj: A-718ll 9.

v

Zaduiuje se i ovla5iuje Amela Arlraip - strudni savjetnik za javne nabavke, da u skladu s
iskazanim potrebama za odredene usluge iz dlana l, po tehnidkim specifikacijama ispita trzi5te i
pribavi ponude, izvrSi evaluaciju pribavljenih ponuda i sadini prijedlog odluke o prihvatanju ponude
iprijedlog ugovora s najpovoljnijim ponuiladem, a po obostranom potpisivanju ugovora, da izvr5i
elektronsko izvjeStavanje Agencije zajavne nabavke.

VI

Odluka stupa na snagu odmah.

r,'r'Jlne '

A TUZITELJICA

ija

I

t*rt .DOSTAVITI:
- u spis,
- ala.

2

BO6NA I HIRCECOVINA I FEDERACI'A BGNE I HERCEGOVINE I KAN'TONAINO TUZILA TVO KANTONA SARA.JEVO
A&cs: Padia.la 6. 71000 Sda}':.o. c.n.nL: 0ilr 76-813. Pkm: ol3/2?H l I. tJr.d t18n rdidit.: 033/27Gs26. F.t t. 0331276871

Ehkrn rL potrr tdl lu@tih n r.ba_ tt.b ilr rk : tr-s@r.vo.pr o$dJ. b.


